Образец заполнения заявления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»

Главе Дружненского сельского
поселения  Белореченского района
А.Н.Шипко

от Конюхова Георгия Власовича
(фирменное наименование ОГРН, ИНН
______________________________
______________________________
юридического лица), фамилия, имя, отчество,
03 03 № 200654, 20365435587522145
паспортные данные, ИНН
Белореченский район, поселок Дружный,
сведения о месте жительства (для
улица Заводская, 15, тел. 83512655445
физического лица), номер контактного телефона

Заявление
Прошу предоставить в аренду земельный участок
_____________________________________________________________
(наименование объекта с указанием индивидуализирующих признаков)
расположенного по адресу: поселок Дружный, ул. Советская 10
для использования под личное подсобное хозяйство
(указать для какой цели)
сроком на 6 месяцев.
Основания получения муниципальной преференции в соответствии со ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции»
Основания заключения договора без проведения конкурса (аукциона) в соответствии со ст. 7.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции»
Конюхов
(число)                                                                                (подпись)